

Link do produktu: <https://sklep.ps.com.pl/kamera-studio-e60-4k-z-12-krotnym-inteligentnym-zoomem-optycznym-mptz-9w1a6aa-p-357118.html>



Kamera Studio E60 4K z 12-krotnym inteligentnym zoomem optycznym MPTZ 9W1A6AA

Cena brutto	7 899,99 zł
Cena netto	6 422,76 zł
Numer katalogowy	UVPOYBH00000022
Kod producenta	9W1A6AA
Kod EAN	198122304387
Kolor (wyliczeniowy)	Czarny
Waga	1.79
Rozdzielczość (kamery int.)	4K Ultra HD (3840 x 2160)
Interfejs (kamery int.)	RJ-45
Uwaga	CE+WEEE
Wymiary	200 × 150 × 165 mm
Liczba klatek na sekundę	30
Cechy i funkcje (kamery int.)	wbudowany mikrofon
Gwarancja	12 mc.

Opis produktu

Moc przybliżenia

Niech prezentacje przykują uwagę odbiorców dzięki kamerze Poly Studio E60 z inteligentnym zoomem optycznym MPTZ. Główny prezentujący jest zawsze w kadrze, a każda osoba w pomieszczeniu jest widoczna bardzo wyraźnie, nawet jeśli znajduje się na jego końcu. Dzięki uchwyceniu każdego szczegółu łatwiej jest śledzić prezentację.

Wszystkie szczegóły w zasięgu wzroku

Niezależnie od tego, czy dana osoba pracuje zdalnie, czy jest obecna na miejscu, warto zadbać o zaangażowanie swojego zespołu. Każdy szczegół będzie dostrzegalny dzięki rozdzielczości pozwalającej zauważać drobne gesty i wyrazy twarzy nawet w dużych pomieszczeniach, a wszystko to za sprawą 12-krotnego zoomu optycznego.

Uproszczona konfiguracja

Dzięki kamerze Poly Studio E60 z inteligentnym zoomem optycznym można rozpoczynać spotkania bez opóźnień i sprawić, aby każda minuta miała znaczenie. Jej elastyczna łączność oraz kompatybilność z najlepszymi platformami konferencyjnymi upraszcza pracę, dzięki czemu można skupić się na prezentacji. Koniec z rozpraszaniem uwagi.

Zaangażowanie

Kamera Poly Studio E60 z inteligentnym zoomem optycznym pozwala każdemu dostrzec to, co dzieje się w pomieszczeniu. Śledzenie osoby prezentującej oraz wsparte przez sztuczną inteligencję tryby kadrowania sprawiają, że uwaga jest zawsze skupiona na wszystkich ważnych działaniach, dzięki czemu nikt nie przegapi żadnego szczegółu niezależnie od miejsca, w którym się znajduje.

Uwaga skupiona na tym, co najważniejsze

Dobra widoczność dla wszystkich 12-krotne przybliżenie sprawia, że kamera Poly Studio E60 z inteligentnym zoomem optycznym MPTZ może pokazać każdy szczegół i zapewniać treści z niesamowitą dokładnością, dbając przy tym o głębsze

połączenie i sprawiając, że nic ważnego nie umknie uwadze odbiorców.

Prezentujący w centrum

Śledzenie osoby prezentującej dzięki Poly DirectorAI sprawia, że uwaga jest skupiona na głównym mówiącym podczas prezentacji, lekcji lub przemowy. Rozwiązanie to pozwala przybliżyć obraz i śledzić mówiącego w czasie rzeczywistym, zapewniając odpowiednie wirtualne doświadczenia i minimalizując przerwy mogące rozpraszać uwagę.

Każdy szczegół w 4K

System obrazowania ultra-HD oraz czujniki 4K zapewniają oszałamiająco szczegółowy i wyraźny obraz, dostarczając doświadczenia wizualne, które wydają się rzeczywistością, a także sprawiając, że uczestnicy czują się bardziej zaangażowani. Obraz w kadrze. Odpowiednie przybliżenie.

Zaangażowanie

Wszyscy uczestnicy mogą być widoczni i zaangażowani w prezentację dzięki kadrowaniu grup za pomocą Poly DirectorAI. Rozwiązanie to może w inteligentny sposób uchwycić całą grupę na ekranie, usuwając nadmierną przestrzeń i dostosowując kąt dla zapewnienia równej widoczności. Nikt nie zostanie pominięty.

Wystarczy podłączyć rozwiązanie i już można z niego korzystać

Dla zespołu IT kamera Poly Studio E60 z inteligentnym zoomem optycznym MPTZ będzie bardzo łatwa do instalacji na monitorze, ścianie lub suficie. Prosta dla użytkownika konfiguracja zapewnia wygodne i elastyczne połączenia, dzięki czemu każdy jest gotowy do współpracy, nawet jeśli nie jest obeznany z technologią.

Współpraca z wybraną platformą

Kamera Poly Studio E60 z inteligentnym zoomem optycznym MPTZ to marzenie kierownika działu IT, gdyż stworzono ją z myślą o komunikacji. Ponadto została zoptymalizowana oraz zatwierdzona w zakresie współpracy z czołowymi dostawcami usług spotkań wirtualnych.